ПРОТОКОЛ N!! 5
заседания Правленин

Ассоциации саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей»

( далее - АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск
ул. Дзержинского, 65, оф. 601

«15» февраля 2018 г.

Время проведения: с 12-00 до 13-00

Форма проведения. заочное голосование.

Председательствуюший: Каменщиков Борис Константинович (выбран в соответствии с П.3.8
Положения о коллегиальном органе управления (Правлении) АСРО ДВОСТ).

Секретарь: Степанец Регина Артуровна

Бюллетени голосования представили: Мухтулов Василий Григорьевич, Костин Алексей
Юрьевич, Каменщиков Борис Константинович, Ветошкин Артем Сергеевич, Белоглазов
Владимир Васильевич, Авдеев Вячеслав Алексеевич, Поздняков Александр Александрович.

Всего членов Правления - 8 (восемь), голосовали заочно (представили бюллетени голосования)
- 7 (семь). Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли участие более
половины членов Правления. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены АСРО ДВОСт.
2. О применении мер дисциплинарного воздействия.

ПО ВОПРОСУ N!! 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

Члены Правления, рассмотрев представленные Техническим отделом АСРО ДВОСТ материалы
по заявлению на вступление в члены АСРО ДВОСТ в отношении кандидата в члены
саморегулируемой организации,
РЕШИЛИ:
1. Принять в члены АСРО ДВОСТ Общество с ограниченной ответственностью «Торгово-
Промышленная Компания «МАГТЭКС» ИНН 4900003957 (000 «ТПК «МАГТЭКС»).

1.1. Решение о приеме 000 «ТПК «МАГТЭКС» в члены АСРО ДВОСТ вступает в силу после
уплаты в полном объеме вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения
вреда и взноса в компенсационный фонд договорных обязательств в соответствии с заявленным
уровнем ответственности.

1.2. С даты вступления в силу решения о приеме в члены АСРО ДВОСТ 000 «ТПК
«МАГТЭКС» имеет право:
1) осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства по договору строительного подряда, стоимостью работ по одному ДОГОВОРУ до 60
000 000 рублей (l-ый уровень ответственности):
- в отношении объектов капитального строительства;
2) осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства по договору строительного подряда, заключаемому с использованием
конкурентных способов заключения договоров, стоимостью работ по одному договору до
60000000 руб. (l уровень ответственности):

-,

конкурентных способов заключения договоров, стоимостью работ по одному договору до
60000000 руб. (1 уровень ответственности):
- в отношении объектов капитального строительства;
1.3. В день вступления в силу решения о приеме в члены АСРО ДВОСТ:
- внести в Реестр членов АСРО ДВОСТ сведения о приеме 000 «ТПК «МАГТЭКС» в члены
АСРОДВОСТ;
- направить уведомление о принятом решении в Ассоциацию «Национальное объединение
строителей ».
1.4. Направить 00.0 «ТПК «МАГТЭКС» уведомление о принятом решении.

Голосовали: «за» - 7 голосов,
Решение принято

«против» - нет, «воздержался» - нет

ПО ВОПРОСУ N!! 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: О применении мер дисциплинарного воздействия.

Члены Правления на основании протокола Дисциплинарной комиссии АСРО ДВОСТ

РЕШИЛИ:

1. Утвердить применение меры дисциплинарного воздействия - рекомендация об исключении
лица из членов саморегулируемой организации в отношении Общества с ограниченной
ответственностью «Земстройсервис» ИНН 2723061295 (000 «Земстройсервис») в связи с
неоднократной неуплатой членских взносов.
2. Предоставить 000 «Земстройсервис» срок десять дней для исполнения рекомендации
Дисциплинарной комиссии АСРО ДВОСТ (погашения задолженности по уплате членских
взносов).

Голосовали: «За» - 7 голосов,
Решение принято

«против» - нет, «воздержался» - нет

Председательствующий

Секретарь

Б.К. Каменщиков

Р.А. Степанец

с ПРОТОКОЛОМ ознакомлен:
-

/ /

Генеральный директор АСРО ДВОСТ (
-- ,

~k"-~~~
Е _,.,. .•••

В.И. Марющенко

2